

ГЛАВА
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)



САХА ӨРӨСПҮҮБҮЛҮКЭТИН
ИЛ ДАРХАНА

УКАЗ

ЫЙААХ

г. Якутск

Дьокуускай к.

**О внесении изменений в Указ Главы Республики Саха (Якутия)
от 2 октября 2018 г. № 33 «О структуре Администрации Главы
Республики Саха (Якутия) и Правительства Республики Саха (Якутия)»**

В целях совершенствования структуры Администрации Главы Республики Саха (Якутия) и Правительства Республики Саха (Якутия) **п о с т а н о в л я ю:**

1. Внести в Указ Главы Республики Саха (Якутия) от 2 октября 2018 г. № 33 «О структуре Администрации Главы Республики Саха (Якутия) и Правительства Республики Саха (Якутия)» следующие изменения:

1) в пункте 2 цифры «229» заменить цифрами «217»;

2) в приложении № 1 к Указу:

в строке 5 цифру «6» заменить цифрой «4»;

в строке 8 цифру «4» заменить цифрой «3»;

в строке 10 цифры «33» заменить цифрами «32»;

в строке 17 цифры «12» заменить цифрами «10»;

в строке 18 цифры «16» заменить цифрами «14»;

в строке 19 цифры «20» заменить цифрами «19»;

строку 29 исключить;

в строке «Всего» цифры «218» заменить цифрами «206».

2. Опубликовать настоящий Указ в официальных средствах массовой информации.

**Глава
Республики Саха (Якутия)**



А. НИКОЛАЕВ

13 декабря 2023 г.
№ 142